2°) Adjudíquese a la firma MAC DONALD HNOS. S.R.L. con domicilio en la calle L. 
N. Alem N° 233, de la Localidad de Lomas de Zamora, por la provisión de 260 
(Doscientas sesenta) Camisas en tela rip- stop, 26 (Veintiséis) Camisas en tela batista 
poliéster, por la suma de PESOS Ciento Diez Mil Setecientos Sesenta y Nueve con 
Diez Centavos ($110.769.10) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 100 

3°) Para los ítems 3 y 4 Se solicita un Nuevo Llamado de acuerdo a Informe de 
Secretaria de Secretaria y Movilidad Sustentable a fs. 99 y de Informe de la Dirección 
de Compras a Fs. 100 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría